
Velký úspěch trenéra a jeho svěřenců

Napsal uživatel Ilča
Pondělí, 29 Leden 2018 10:00

  

V pátek /26.1./ nás čekala 4 hodinová cesta do České Lípy, kam jsme jeli na zápasy ČP st.žáků
- první osmička ČR. Tři naše soupeře jsme znali z moravské části, ale další čtyři pro nás byli
velkou neznámou. Našim cílem bylo udržet se do 6.místa a nespadnout tak z první osmičky.

    V sobotu nás jako první čekalo utkání s Příbramí. Hned na úvod tu byl tie-break, v kterém
jsme bohužel o 2 body prohráli.
La : Příbram 1:2 (-20,17,-14)
V druhém zápase jsme se utkali se suveréním Libercem /vítězem turnaje/. Kluci nastoupili do
utkání možná až se zbytečně velkým respektem a dost jednoznačně prohráli.
La : Liberec 0:2 (-16,-12)
Trošku jsme měli strach jestli hned dvě prohry na začátku nesrazí kluky na kolena, ale naštěstí
se tak vůbec nestalo. Kluci se naopak semkli a hráli nádherný volejbal. Každý hráč ze sebe
vydával maximum, ale co bylo nejdůležitější, že na hřišti nebylo 6 hráčů jednotlivců, ale jeden
velký a bojovný tým.
Pak tu byli domácí - Česká Lípa a opět tie-break. Tentokrát jsme zápas dotáhli do vítězného
konce my.
La : Č.Lípa 2:1 (22,-17,10)
Čtvrtý i pátý sobotní zápas pak kluci také vyhráli.
La : Kolín 2:0 (15,22)
La : Ostrava 2:0 (22,22)

Takže po sobotě jsme byli celkem optimističtí, ale protože všech 8 týmů je hodně vyrovnaných,
tak se nesmí nic podcenit a ani na chvíli si snad pomyslet, že je něco jisté.

V neděli jsme hráli s Novým Jičínem a Zlínem a oba dva zápasy vyhráli 2:0.
La : N.Jičín 2:0 (19,16)
La : Zlín 2:0 (13,18)

No a tak se stalo něco s čím jsme na začátku opravdu nepočítali. Né jenom že se kluci v
první osmičce udrželi, ale oni celkově v prvním turnaji skončili na 2.místě.
Kluci a trenére, velká gratulace a jen tak dále :-)Čekají nás ještě dva turnaje. Příští se hraje
v N.Jičíně 24.-25.2, tak snad se klukům opět bude dařit.

Hráči : Radek Martinák (nahravač), Honza Jirásek (blokař), Jirka Roubal (přihrávající smečař),
Béďa Smolák (blokař), Táda Šebrle (přihrávající smečař), Jirka Jehlička (univerzál), Filip Joza,
Dan Waclaw, Radek Beneš - náhradníci (r.2005)
Trenér : Jirka Roubal /st./

 1 / 1


